
  Чемпионат России Urban Cup 2024
  Протокол матча   Москва / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Северный   Орехово-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аверяскин Дмитрий
Баротов Назир
Бланк Иван
Борисов Роман
Гусиев Омар
Жуков Роман
Колодий Тихон
Коростелев Кирилл
Куваев Евгений
Магаев Гасан
Михайлов Иван
Нуриманов Решат
Примачук Олег
Рамазанов Тимур
Сарвилин Евгений
Севикян Эдгар
Смыгалин Даниил
Суздалев Фёдор
Сысоев Игорь
Удалить
Харзинов Кантемир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абилов Нурид
Абилов Фарид
Алиев Фамил
Зайцев Александр
Лизунов Максим
Мелихов Сергей
Минашкин Павел
Моисеев Александр
Науменко Вячеслав
Османов Руслан
Перов Евгений
Перов Евгений
Яхяев Эдик

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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